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Maqsad Davolash profilaktika muassalari klinik diagnostik laboratoriya 

shifokorlari, hamda boshqa tibbiy yo‘nalishdagi shifokorlarning 

ichki kasalliklar laborator diagnostikasidagi yangiliklar, 

kasallikni erta aniqlash diagnostik markerlarini yangi laborator 

asbob uskunalar bilan ishlash, ularning natijalarini 

interpritatsiya qilish, shoshilinch xolat diagnostikasida laborator 

ko‘rsatkichlar aniqlash usullari va ularni analizatorlarda 

aniqlash mahoratini oshirish, va boshqa diagnostik tadbirlar 

majmuasini amalga oshirish bo‘yicha kasbiy bilim va 

ko‘nikmalarni mukamallashtirish va yangilashdan iborat. 

Siklga taklif qilingan 

mutaxasisslar - 

kontingent 

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni 

saqlash vazirligining normativ hujjatlariga muvofiq qayta 

tayyorlashga 

huquqi bo‘lgan, “Biologiya” -5140100 va “Farmatsiya” -

5510500 

yo‘nalishlarini 

Sikl vazifalari •Laboratoriya mutahassislarning klinik laborator diagnostikasi 

sohasi bo‘yicha nazariy bilimlarini yangilash va 

chuqurlashtirish; 

•Olingan tahlil natijalarini ichki kasalliklar 

diagnostikasida qo‘llay olishlarini takomillashtirish; 

•Laborator diagnostika uslublarini va tamoyillarni, yangi 

kasbiy bilim, mahoratini va ko‘nikmalarni shakllantirish; 

•Yangi asbob uskunalar bilan ishlash ko‘nikmalariga o‘rgatish; 

•Klinik diagnostik laboratoriyalarida ISO 9001standart 

ko‘nikmalarini o‘zlashtirish; 



•Yangi laborator texnologiyalar bilan ishlash, ularning 

natijalarini taxlil qilish va ulardan kasalliklar differensial 

diagnostikasida qo‘llash ko‘nikmalariga o‘rgatish; 

•Axoli o‘rtasida tibbiy madaniyatni oshirish, ko‘p tarqalgan 

kasalliklarni oldini olish, profilaktika ishlarini olib borishda 

laborator tekshiruv usullarini tashkillashtirish ko‘nikmalarini 

o‘zlashtirish. 

Sikl tarkibi 1.Modul: Laboratoriya xizmatini tashkil qilish. 

2.Modul: Gematologik tekshiruvlar. 

3.Modul: Umumklinik tekshiruvlar. 

4.Modul: Sitologik tekshiruvlar 

5.Modul: Biokimyoviy tekshiruvlar. 

6.Modul: Infeksiyalar laborator diagnostikasi 

O‘qish bazalari 

  

asbob/uskunalar 

 

 
 

 

  



 

  

 


